
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 233 – 23624 – Poz. 4252, 4253

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 
4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłasza-
niu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449; Dz.U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206), oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 
1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 
747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730 Nr 237 poz. 1655; 
Dz.U. z 2009 r. Nr 56 poz. 458) uchwala się co 
następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wy-
miaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
19.10.2009 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r.(M. 
P. z 2009 r. Nr 68, poz. 886) z kwoty 34,10 zł za 1 
q do kwoty 34,00 zł za 1 q.

§2. Traci moc uchwała Nr XXI/101/08 Rady Gmi-
ny Kawęczyn z dnia 30.10.2008 r. w sprawie okre-
ślenia obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 
podatku rolnego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Kawęczyn

(-) Edward Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych in-
nych aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62, poz. 
718 ze zm.) art. 5 ust. 1 art. 6 ust. 2 i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości gór-
nych granic stawek kwotowych w podatkach i opła-
tach lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742) 
uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się następujące stawki podatku od nie-
ruchomości:
1. Od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 
m2 powierzchni użytkowej 0,50 zł.

2. Od budynków lub ich części związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 
17,03 zł.
3. Od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 9,57 
zł.
4. Od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie udziela-
nia świadczeń zdrowotnych od 1 m2 4,16 zł.
5. Od pozostałych budynków lub ich części, w 
tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytko-
wej 3,40 zł.
6. Od budowli:
- służących do odprowadzania i oczyszczania 

4252

UCHWAŁA Nr XXXIV/155/09 RADY GMINY W KAWĘCZYNIE

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

4253

UCHWAŁA Nr XXVIII/181/2009 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie podatku od nieruchomości


